
DAROVACÍ SMLOUVA 

uzavřená dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

PAMA spol. s r.o. 
l.Máje 1000 
Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
IČ: 18054927 
DIČ: CZ18054927 
Zapsaná v OR, vedeném v Ostravě, odd. C, vl. 695 
Č.ú.: 

Zastoupená jednatelem společnosti 

dále jen „dárce" na straně jedné 
a 

Domov Jistoty, příspěvková organizace 
se sídlem: Šunychelská 1159, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín 
zastoupena: Ing. Jiřinou Zdražilovou, ředitelkou 
IČ: 00847372 
DIČ: CZ00847372 

dále jen „obdarovaný" na straně druhé 

uzavírají po vzájemném projednání tuto darovací smlouvu: 

I. 

Úvodní prohlášení 
1. Dárce dobrovolně přenechává na základě této smlouvy obdarovanému 

Finanční dar ve výši ÍOO OOO Kč (slovy: jednostotisíckorun), (dále jen „Předmět daru"). 
r 

2. Dárce dále prohlašuje, že je oprávněn Předmět daru převést na jinou osobu. 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Dárce touto smlouvou bezplatně převádí vlastnické právo k předmětu daru v čl. I. odst. 1. této 
smlouvy do vlastnictví Moravskoslezského kraje s právem hospodařit pro obdarovaného. 

2. Obdarovaný v souladu s ust. § 27 odst. 6 z. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, přijímá Předmět daru do vlastnictví Moravskoslezského 
kraje s právem hospodařit pro obdarovaného. 

3. Dárce prohlašuje, že na Předmětu daru neváznou žádné dluhy, věcná břemena, zástavní práva, 
ani další práva třetích osob, která by jej zatěžovala. 

4. Účelem daru je financování potřeb uživatelů služby domova se zvláštním režimem v Bohumíně. 
Finanční prostředky obdarovaný použije na zajištění výletů klientů - cestování a kulturně 
společenské a sportovní akce v zařízení. Z finančních prostředků daru je možné hradit náklady na 
dopravu, občerstvení, ceny, ubytování, vstupné na akce, náklady spojené s potřebou doprovodu 
pracovníků organizace na výletech (např. doprava, ubytování, stravné, vstupné). Prostředky je 
možné použít také na zvládání situace související s pandemií Covid-19 (např. nákup ochranných 
pomůcek, dezinfekčních prostředků, provozního materiálu nebo majetku.) 



« 

m . 

Předání a převod vlastnického práva 

1. Vlastnické právo k Předmětu daru přejde z dárce na Moravskoslezský kraj, s právem hospodařit 
pro obdarovaného jeho převzetím/nabytím účinnosti této smlouvy. 

2. Dárce se zavazuje předat a obdarovaný se zavazuje převzít Předmět daru nejpozději do 15 dnů 
ode dne uzavření této smlouvy. Dar bude převeden na bankovní účet obdarovaného, Č.Ú. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla 
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany níže uvedeného dne své podpisy. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde 
druhé smluvní straně. 

3. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými a vzestupně 
číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny. 

4. Tato smlouva je sepsána v 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž dárce obdrží 1 vyhotovení 
a obdarovaný 1 vyhotovení. 

V Rožnově pod Radhoštěm dne 20.4.2020 V Bohumíně dne 20.4.2020 

za dárce za obdarovaného 


